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 COMUNE DI  SERRAVALLE PISTOIESE    
Elezioni Comunali  del  06/05/2012  - Elezioni Comunali Preferenze – Riepilogo totale 
 
 

Votanti Maschi 2808 Votanti Femmine 2853 Votanti Totale 5661 

 
Lista: CENTRO SINISTRA PER SERRAVALLE 
 

 Preferenze Voti di lista Cifra Ind.le 

QUERCI SIMONA 265 2889 3154 

SANTUCCI LUCA 189 2889 3078 

MARCANTI MICHELA 160 2889 3049 

SPINELLI GIANFRANCO 135 2889 3024 

FASSIO LEONELLO 130 2889 3019 

FEDI DANIELE 125 2889 3014 

MONTINI MASSIMILIANO 123 2889 3012 

GARGINI ARIANNA 112 2889 3001 

CATALANO GIANFILIPPO 111 2889 3000 

MENCHETTI ELISABETTA 104 2889 2993 

DAGHINI ROBERTO LIDO 78 2889 2967 

CECCARELLI ANDREA LUCA 63 2889 2952 

GIOVANNETTI RICCARDO 41 2889 2930 

BENELLI PUCCIANTI PAOLA 37 2889 2926 

BIAGINI FIORENZA IDA 31 2889 2920 

MONFARDINI MANLIO 21 2889 2910 
 

Totale voti validi 1725 
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COMUNE DI  SERRAVALLE PISTOIESE    
Elezioni Comunali  del  06/05/2012  - Elezioni Comunali Preferenze – Riepilogo totale 
 
 

Votanti Maschi 2808 Votanti Femmine 2853 Votanti Totale 5661 

 
Lista: SERRAVALLE FUTURA - GORBI SINDACO 
 

 Preferenze Voti di lista Cifra Ind.le 

MANIGRASSO GIANNI 159 1422 1581 

BOLOGNINI ERMANO 126 1422 1548 

RAFANELLI PATRIZIO 81 1422 1503 

BENCINI LORENZO 57 1422 1479 

GIOVANNELLI CRISTIANO 57 1422 1479 

POLIDORI VINICIO 48 1422 1470 

PEGORARO LUCIANA 35 1422 1457 

FEDI IN MENICI ELENA 35 1422 1457 

SCIARRINI ALESSIO 28 1422 1450 

SDINO ROBERTO 26 1422 1448 

SCARNATO ANTONIO 19 1422 1441 

TABARIN SILVIA 18 1422 1440 

BALDI LUISA 13 1422 1435 

PALLONI FABRIZIO 11 1422 1433 

FROSINI BARBARA 4 1422 1426 

PARRONCHI MICHELE 1 1422 1423 
 

Totale voti validi 718 
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COMUNE DI  SERRAVALLE PISTOIESE    
Elezioni Comunali  del  06/05/2012  - Elezioni Comunali Preferenze – Riepilogo totale 
 
 

Votanti Maschi 2808 Votanti Femmine 2853 Votanti Totale 5661 

 
Lista: IL POPOLO DELLA LIBERTA' - BARDELLI SINDACO 
 

 Preferenze Voti di lista Cifra Ind.le 

BARDELLI ELENA 44 848 892 

GUALTIEROTTI IRENE 41 848 889 

MARIOTTI DARIO 28 848 876 

LIBERATI FELICE 26 848 874 

CRISTIANO RAFFAELE 25 848 873 

BINDI ALESSANDRO 21 848 869 

PONSICCHI MAURIZIO 18 848 866 

GROSSI GIOVANNI 16 848 864 

PISANI LUCA 16 848 864 

FEDI PAOLO 10 848 858 

BALDECCHI SAMANCHTA 9 848 857 

GEUSA AGOSTINO 7 848 855 

ONORI MARCO 4 848 852 

NOCCIOLETTI MARCO 2 848 850 

ORSINO PAOLO 1 848 849 

ANTOCI TOMMASO 0 848 848 
 

Totale voti validi 268 
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COMUNE DI  SERRAVALLE PISTOIESE   
Elezioni Comunali del 06/05/2012    
 

Dettaglio Preferenze Lista CENTRO SINISTRA PER SERRAVALLE 
 

Sezioni  1   2  3  4  5  6  7  8  9  10     

BENELLI PUCCIANTI PAOLA  3  28  4  0  0  1  1  0  0  0     

BIAGINI FIORENZA IDA  1  1  0  0  3  2  3  16  5  0     

CATALANO GIANFILIPPO  0  1  6  0  29  30  17  4  12  12     

CECCARELLI ANDREA LUCA  4  48  1  3  2  0  1  2  2  0     

DAGHINI ROBERTO LIDO  1  1  1  5  9  8  12  12  25  4     

FASSIO LEONELLO  23  61  40  2  4  0  0  0  0  0     

FEDI DANIELE  0  1  1  0  6  4  3  28  64  18     

GARGINI ARIANNA  3  1  1  1  14  39  37  8  2  6     

GIOVANNETTI RICCARDO  0  0  0  0  3  18  7  8  3  2     

MARCANTI MICHELA  0  2  0  0  44  45  27  21  10  11     

MENCHETTI ELISABETTA  0  1  0  0  5  11  5  20  15  47     

MONTINI MASSIMILIANO  0  0  0  0  70  18  24  3  5  3     

QUERCI SIMONA  79  43  40  28  6  11  20  7  11  20     

SANTUCCI LUCA  24  99  21  19  1  0  2  7  6  10     

SPINELLI GIANFRANCO  9  7  3  1  24  16  50  4  13  8     

MONFARDINI MANLIO  6  1  8  0  0  4  1  0  1  0     
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COMUNE DI  SERRAVALLE PISTOIESE   
Elezioni Comunali del 06/05/2012    
 

Dettaglio Preferenze Lista SERRAVALLE FUTURA - GORBI SINDACO 
 

Sezioni  1   2  3  4  5  6  7  8  9  10     

BOLOGNINI ERMANO  3  4  3  0  35  14  28  17  6  16     

MANIGRASSO GIANNI  8  0  2  0  23  50  28  13  8  27     

PEGORARO LUCIANA  22  6  3  2  0  1  1  0  0  0     

RAFANELLI PATRIZIO  11  31  14  7  1  3  1  3  2  8     

BALDI LUISA  0  1  0  0  0  2  8  0  0  2     

BENCINI LORENZO  0  1  1  0  10  8  15  5  11  6     

FEDI IN MENICI ELENA  0  0  1  0  8  9  5  0  4  8     

FROSINI BARBARA  0  0  1  0  0  0  0  0  1  2     

GIOVANNELLI CRISTIANO  2  1  0  0  10  2  4  19  6  13     

PALLONI FABRIZIO  0  0  0  0  1  2  4  1  3  0     

PARRONCHI MICHELE  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0     

POLIDORI VINICIO  10  27  5  0  0  1  1  1  3  0     

SCARNATO ANTONIO  1  0  0  0  1  0  14  0  3  0     

SCIARRINI ALESSIO  2  7  11  0  2  2  2  0  0  2     

SDINO ROBERTO  0  0  24  2  0  0  0  0  0  0     

TABARIN SILVIA  1  2  3  0  4  0  1  3  2  2     
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COMUNE DI  SERRAVALLE PISTOIESE   
Elezioni Comunali del 06/05/2012    
 

Dettaglio Preferenze Lista IL POPOLO DELLA LIBERTA' - BARDELLI SINDACO  
 

Sezioni  1   2  3  4  5  6  7  8  9  10     

ANTOCI TOMMASO  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0     

BALDECCHI SAMANCHTA  0  4  0  0  0  0  0  3  0  2     

BARDELLI ELENA  0  0  0  0  16  12  9  1  4  2     

BINDI ALESSANDRO  2  7  6  3  0  1  0  1  1  0     

CRISTIANO RAFFAELE  0  1  0  0  5  6  2  7  4  0     

FEDI PAOLO  0  0  3  0  4  0  1  2  0  0     

GEUSA AGOSTINO  0  4  0  1  2  0  0  0  0  0     

GROSSI GIOVANNI  0  4  4  0  1  0  1  3  0  3     

GUALTIEROTTI IRENE  0  2  0  0  15  13  7  1  1  2     

LIBERATI FELICE  0  0  0  0  2  2  6  4  3  9     

MARIOTTI DARIO  5  12  6  5  0  0  0  0  0  0     

NOCCIOLETTI MARCO  0  0  2  0  0  0  0  0  0  0     

ONORI MARCO  0  0  2  0  0  0  2  0  0  0     

ORSINO PAOLO  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0     

PISANI LUCA  0  1  0  0  3  8  2  1  0  1     

PONSICCHI MAURIZIO  0  1  1  0  9  1  0  5  1  0     
 


